cersanit

Opis produktu

KOLANO DOPLYWOWE KROTKIE DLA SYSTEM AQUA 4
KOLEKCJA AQUA SERIA 4

KOD PRODUKTU K99-0246

CENA KATALOGOWA 59,00 zt

Kolano doptywowe dla stelazy podtynkowych AQUA SYSTEM z serii 4. Zawartos¢ opakowania: kolano doptywowe krotkie x 1 szt.;

zaslepka kolana doptywowego x 1 szt.; uszczelka kalana doptywowego x 1 szt.

Dane techniczne

Gtebokos¢
Gwarancja
Szerokos¢
Waga brutto
Waga netto
Wysokos¢

Kod EAN
Indeks produktu

40 cm

3 lata

30cm

0,4 kg

0,4 kg

10 cm
5902115766237
COAR1007956092


http://www.cersanit.com.pl/ceramika-i-wyposazenie/4_aqua,121.html

